МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 декабря 2021 года                п. Борисовка                                    № 1/3
Об избрании секретаря молодежной избирательной комиссии муниципального района «Борисовский район» Белгородской области
В соответствии с пунктами 3.4 раздела 3 Положения о молодежной избирательной комиссии Борисовского района, постановления Избирательная комиссия муниципального района «Борисовский район» Белгородской области от 21 декабря 2021 года № 95/614-3 и на основании протокола №1 организационного заседания молодежной избирательной комиссии,
молодежная избирательная комиссия муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем молодежной избирательной комиссии муниципального района «Борисовский район» Белгородской области срока полномочий 2021-2023 годы Кушка Диану Владимировну.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Борисовского района в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Молодежной избирательной комиссии                                Е.В. Кучерявенко
Секретарь

Молодежной избирательной комиссии                                Д.В.  Кушка